Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Fundo de Protecdo Animal
Balanco Financeiro

Exercicio: 2021

INGRESSOS
Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior
Receita Orcamentaria (I) 1,74 0,33
Ordinaria - -
Vinculada 1,74 0,33
Outras 1,74 0,33
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il) - -
Recebimentos Extraorgamentarios (l11) - 40,00
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados - 40,00
Saldo do Exercicio Anterior (1V) 40,33 B
Caixa e Equivalentes de Caixa 40,33 -
TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V) 42,07 40,33
Exercicio: 2021
DISPENDIOS
Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéaria
Vinculada

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + IX)

42,07
42,07

42,07

40,33
40,33

40,33




